
Г осу дарственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области 

«Свердловский колледж искусств и культуры» 
(ГБПОУ СО «СКИиК»)

П Р И К А З
17.03.2022 г. № 2 3 -0

г. Екатеринбург

Об утверждении результатов 
III Всероссийского конкурса
самостоятельных творческих (режиссерских) работ «Пролог»

В соответствии с графиком проведения конкурсов в ГБПОУ СО 
«СКИиК», Планом работы ГАУК СО РРЦ на 2021-2022 учебный год 
(утвержден приказом № 90-0 от 27.08.2021), на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в соответствии с итоговым протоколом членов жюри 
III Всероссийского конкурса самостоятельных творческих (режиссерских) 
работ «Пролог», состоявшегося 15-17 марта 2022 г. в ГБПОУ СО 
«Свердловский колледж искусств и культуры, далее Всероссийского 
конкурса, результаты Всероссийского конкурса, согласно приложению 1.
2. Наградить победителей Областного конкурса дипломами Гран-При, 
лауреатов I, II, III степени, дипломами с присвоением звания «Дипломант».
3. Ответственному секретарю конкурса, Владимировой Н.А., заместителю 
директора по научно-методической работе, в течение трех рабочих дней 
передать в ГАУК СО РРЦ необходимую конкурсную документацию для 
размещения на официальном сайте центра.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа И.В.Сатымова


